

# ماجرای تخلف یک سر دفتر در پرونده اکبر طبری

قاضی خطاب به متهم گفت: این شما مصداق جعل اسناد دولتی بود.

متهم طبری در ادامه بیان داشت: سردفتر دفترخانه ۷۱۸ که معتقد است من برای تنظیم وکالت نامه او را تحریک کردم چرا این موضوع را به حفاظت قوه گزارش نکرد.

قاضی گفت: هنرور به عنوان سردفتر ۷۱۸ گفته طبری معاون اجرایی قوه و قدرت مافوق سازمان ثبت بود و من زیر مجموعه وی بودم؛ هنرور به نزد کارمندش می‌رود و به او می‌گوید اثر انگشت طبری را بگیر.

متهم طبری تصریح کرد: آیا قابل قبول است که یک نفر به یک شعبه دفترخانه برود و سندی را به نام خود کند؟ آیا آن دفتر خانه چنین کاری می‌کند؟ آیا من با چاقو و اسلحه سردفتر دفترخانه ۷۱۸ را تهدید کردم؟

قاضی در ادامه اظهار داشت: اسنادی که صادر شده بدون حضور همسر شما و بدون اثر انگشت وی و بدون ارائه وکالت نامه از سوی همسرتان بوده است.

این متهم مدعی شد: من وکالت نامه را ارائه دادم.

قاضی خطاب به متهم طبری گفت: شما چرا به جای همسرتان انگشت زدید؟ حال آنکه این اختیار را وقتی وکالت نامهای ارائه نکرده‌اید، نداشتید.

طبری بار دیگر مدعی شد وکالت نامه را ارائه کرده است.

قاضی از متهم پرسید: اثر انگشت را با کدام انگشت در دفتر خانه زدید؟

متهم طبری گفت: خودش گفت با انگشت دیگر بز.

قاضی بیان داشت: مگر می‌شود با انگشت دیگری ثبت کرد.

متهم طبری گفت: من که بلد نبودم؛ من که با حقوق ثبتی آشنا نبودم؛ سردفتر موظف است احراز هویت کند.

قاضی اظهار داشت: او هم تخلف کرده است.

بر اساس این گزارش، خندانی رییس جدید کانون سردفتران و دفترتران نیز سه شنبه ۱۷ تیر ۹۹ در پاسخ به سوال ایسنا درباره وضعیت سردفترت مختلفی که نامش در پرونده قاضی منصور و اکبر طبری مطرح است، گفت: سردفتر متخلف به شکلی که اسناد در دفاتر آنها من غیر حق و برخلاف قوانین، مقررات و بخشنامه‌ها جابجا شده باشد و این مالکیت‌ها بر اساس آن تثبیت شده باشد، نیست اما نقل و انتقالی که از جمله آقای طبری و دوستانشان یکی دادگاه مطرح می‌کنند، براساس کیفرخواست صادره دادستانی یکی از سردفتران نامش در این پرونده مطرح است که آن هم به عنوان اینکه اثر انگشت کسی را باید می‌گرفته که ظاهرا همسر آقای طبری بوده است که باید خودش می‌آمده و در خرید و فروش و نقل و انتقالات اثر انگشت را در دفتر خانه ثبت می‌کرده که خودشان حضور پیدا نکرده و شخص دیگری که خود آقای طبری بوده این اثر انگشت را در دفترخانه زده است.



**”قاضی گفت: من اظهارات هنرور سردفتر دفترخانه ۷۱۸ را می‌خوانم؛ وی گفته با اصرار طبری آن وکالت نامه‌ها تنظیم شد؛ هر چه به وی متذکر شدم که خلاف قانون است و همسرت را بیاور، طبری مخالفت می‌کند و به او می‌گویم به مشکل بر می‌خورم و او در جواب می‌گوید چه مشکلی؟ مگر کسی می‌تواند از تو بپرسد ما؟ خودمان انجام می‌دهیم و گفت می‌خواهی الان به ریاست زنگ بزنی و ابلاغت را لغو کنی؛ این اظهارات هنرور مسئول دفترخانه ۷۱۸ است.**

موجود است؛ بنابر این همسران به عنوان موکل در دفتر خانه نداشت.

متهم طبری گفت: نه حضور نداشت.

قاضی پرسید: آیا می‌توان بدون حضور موکل اقدام کرد؟

متهم طبری گفت: چون ضرری به کسی نمی‌رساند؛ تنها کسی که می‌تواند شاکی و وکالت نامه‌های کاری باشد، همسر است.

قاضی گفت: موضوع جعل اسناد دولتی است.

قاضی در ادامه تصریح کرد: من اظهارات هنرور سردفتر دفترخانه ۷۱۸ را بریای شما می‌خوانم؛ وی گفته با اصرار طبری آن وکالت نامه‌ها تنظیم شد؛ هر چه به وی متذکر شدم که خلاف قانون است و همسرت را بیاور، طبری مخالفت می‌کند و به او می‌گویم به مشکل بر می‌خورم و او در جواب می‌گوید چه مشکلی؟ مگر کسی می‌تواند از تو بپرسد؟ ما خودمان انجام می‌دهیم و گفت می‌خواهی الان به ریاست زنگ بزنی و ابلاغت را لغو کنی؛ این اظهارات هنرور مسئول دفترخانه ۷۱۸ است.

قاضی در ادامه گفت: من اظهارات کارمند دفتر ۷۱۸ را هم می‌خوانم؛ او گفت این کار خلاف است و شما غیر از انگشت سبابه را بردید و گفتید این هم انگشت.

متهم طبری در ادامه بار دیگر مدعی شد: شکایت مدعی عموم در این زمینه وجهی ندارد و تنها شاکی، همسرم می‌تواند باشد.

در نهمین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبر طبری و سایر متهمان این پرونده، قاضی بابایی به موضوع تخلف یک سردفتر اسناد رسمی در این پرونده اشاره کرد و همچنین رییس کانون سرس دفتران در گفت‌وگویی به ارائه توضیح در این باره پرداخت.

به گزارش ایسنا، قاضی بابایی در بخشی از نهمین جلسه رسیدگی به اتهامات اکبر طبری، خطاب به متهم طبری گفت: اتهام بعدی شما جعل مادی اسناد رسمی در ۵ فقره وکالتنامه و عزل وکیل تنظیمی در دفتر خانه شماره ۷۱۸ تهران و استفاده از این اسناد مجموع در پرونده مصطفی نیاز آذری است؛ این اتهام را قبول دارید؟

متهم گفت: نه قبول ندارم، واهی و ساختگی است. قاضی اظهار داشت: شما متهم هستید در این دفترخانه ۵ فقره اسناد وکالت و عزل وکیل را جعل کرده‌اید؛ توضیح دهید؟ متهم طبری گفت: وکالت من کاری بوده است. قاضی پرسید: وکالت کاری برای چه کسی؟ متهم طبری پاسخ داد: برای همسرم.

در این میان نماینده دادستان گفت: چرا به جای همسرتان انگشت زدید؟

متهم طبری بیان داشت: نیاز آذری از خارج از کشور زنگ زد و گفت یکی از همسایه‌های ملک بایلسر آذیت می‌کند و مدعی است ویلای ملک تجاوری دارد لذا من با عجله به نزدیک‌ترین دفتر خانه محل کارم یعنی دفتر خانه ۷۱۸ رفتم. طی چندین نوبت به دفعات مختلف ظرف شش ماه، ۵ فقره وکالت نامه با قید مهلت دو یا سه ماه از طرف همسرم به کارشناسان و عوامل دریافت کننده آب و گاز و برق دادم تا بروند به ثبت محل و پرونده ثبت را مصدق بخواوند که آیا ادعای همسایه‌ها درست است یا نه که همانطور که مصدق به عنوان کارشناس دادگستری گزارش داده، بررسی کردند و متوجه شدند ادعای همسایه‌ها اشتباه است و آن‌ها به ملک نیاز آذری تجاوز کردند. متهم طبری افزود: این ۵ فقره وکالتنامه، وکالتنامه کاری بوده و وکالتنامه فروش نبوده است و موضوع وکالتنامه نیز صرفا برای مراجعه به اداره‌های آب و گاز و برق بوده است؛ اگر می‌خواستیم اعمال نفوذ کنیم کافی بود به دادستان بایلسر زنگ می‌زدیم. آیا نیازی به تنظیم وکالت نامه داشتیم؟

در این میان قاضی خطاب به متهم طبری گفت: پس قبول دارید که می‌توانستید اعمال نفوذ کنید؟

متهم طبری پاسخ داد: می‌خواستیم بگویم نیازی نداشتیم.

در این میان وکیل متهم طبری اشاره‌هایی به وی داشت که قاضی خطاب به وکیل طبری گفت: اجازه دهید حقایق روشن شود.

متهم طبری ادامه داد: من از همسرم وکالت نامه تام و کامل در دفترخانه دیگری داشتم.

قاضی گفت: پس چرا وکالت نامه را به دفتر خانه ۷۱۸ ارائه نکردید؟

متهم طبری مدعی شد: ارائه نکردم.

قاضی اظهار داشت: اظهارات مسئول دفترخانه ۷۱۸ در پرونده

**حذف حساب کاربری ضدایرانی از توئیتر**
یک شبکه اجتماعی از توئیتر حذف شد. به گزارش ایلنا به نقل از دبلی بیست، حساب کاربری جعلی یک شبکه رسانه‌ای وابسته به امارات برای انتشار مطالب علیه ایران، قطر و ترکیه در رسانه‌های مختلف عمل می‌کرد، از شبکه اجتماعی توئیتر حذف شد.

<b>آفتاب</b> <p><b>روی خط آفتاب</b></p>
<b>۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶</b> <p><b>پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</b></p>
<b>۰۹۱۱-</b> ماهان آخرتی از تهران: شهر بازی پارک بسیج سهال های گذشته تخریب و قرار شد به جای آن شهر بازی جدید ساخته شود. از مسئولان روابط عمومی شهرداری منطقه چهارده تقاضا داریم درباره ساخت و تاریخ راه اندازی شهربازی پارک بسیج اطلاع رسانی کنند.(۴/۱۴)
<b>۱۵۱۴-</b> جولان سگ های ولگرد در فاز سه مارلیک برای خانم ها و کودکان مشکل ساز شده است. از شهردار ملارد و مسئولانی که مسئول رسیدگی به این گونه مسائل هستند تقاضای رسیدگی داریم.(۴/۱۴)
<b>۲۲۵۷-</b> یکی از نمایندگان اعلام کرد به افرادی که ماسک نمی زنند نباید خدمات دهند. بله حق با ایشان است. اما جناب نماینده لطفاً دست توی جیب مبارک تان کنید و ماسک بخريد و به مردم بدهيد آن وقت ببينيد همه ماسک می زنند. وقتی ماسک سیصد تومانی سه هزار تومان شده است، همه خانواده ها قدرت خرید ماسکی که فقط یکی دو ساعت می شود از آن ها استفاده کرد، بخردند و بزنند، ندارند نسخه نویسی خوب است به شرط آن که نسخه ها و گفته ها با پشتوانه ریالی هم از سوی دولت همراه باشد(۴/۱۴)
<b>۲۳۲۲-</b> به قول مهندس دربندی، درک و فهم و شعور خیلی چیز خوبی است. متأسفانه برخی ها ندارند. یعنی ما هنگام گفتگو یا صحبت کردن با تلفن همراه به اطرافشان توجهی ندارند با الفاظ رکیک، فحاشی و بسی ادبی موجب بسیار گسترده شده که اطرافیان می شوند. ای کاش همه مردم به آن اندازه‌ای که نیاز به درک و فهم و شعور واقعی دارند برسند تا کمتر شاهد فحاشی باشیم.عرفان(۴/۱۴)

**گوشه و کنار**
برگزاری کلاس های آموزش قرآن کریم به صورت مجازی

کلاس‌های آموزش قرآن کریم-منطقه شمال‌شرق با هدف پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و رعایت فاصله گذاری اجتماعی به صورت مجازی برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران -منطقه شمال‌شرق؛ سیدوحید سیدموسوی با اعلام خبر بالا گفت: با همکاری معاونت مخابرات منطقه، کلاس‌های آموزش قرآن کریم-همکاران از طریق تلفن کنفرانس(IPPHONE) برگزار می‌گردد.

مسئول روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال‌شرق افزود: درپی تعطیلی کلاس‌های حضوری آموزش قرآن کریم دلیل شیوع ویروس کرونا، برنامه‌ریزی‌های لازم برای آموزش از طریق فضای مجازی انجام و هم اکنون همکاران قرآن آموزان ما از این طریق به آموزش‌های قرآنی ادامه می‌دهند. سیدموسوی اظهارداشت: با استفاده از پتانسیل پیام رسان‌های داخلی سعی نمودیم تا همسران و فرزندان همکاران ما نیز در کلاس‌های غیر حضوری رشته‌های روحوانی، روانخوانی، تجوید و حفظ شرکت نیز در این رابطه گفت: در پایان دوره‌های آموزشی سعی خواهیم کرد برای سنجش آموزش‌های ارائه شده، ارزیابی معلمین از طریق فضای مجازی را انجام دهیم. عباس دلالی ادامه داد: کلاس‌های غیر حضوری آموزش قرآن تا زمان ریشه کنی کرونا ادامه داشته و همکاران علاقه‌مند می‌توانند برای ثبت نام در این کلاس‌ها با روابط عمومی تماس گرفته تا از خدمات آموزشی دارالقرآن منطقه بهره‌مند شوند.وی اضافه کرد: با توجه به شرایط موجود، اوقات فراغت تابستان فرصت مناسبی است تا همکاران از ظرفیت‌های فضای مجازی برای آموزش قرآن کریم فرزندان خود استفاده کنند. مسئول دارالقرآن منطقه شمال‌شرق در پایان گفت: پوشش " هر روز قرانت یک صفحه قرآن کریم در فضایی مجازی" از دیگر اقدام‌های آموزشی دارالقرآن این منطقه است.

۱۳۱۱- روزنامه مردمی آفتاب یزد با این که خصوصی است علی رغم گرانی کاغذ روزنامه را با قیمت دو هزار تومان به فروش می‌رساند که جای قدرانی دارد. امیدوارم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با توزیع کاغذ به نرخ دولتی روزنامه های خصوصی را درياد تا آن ها علی رغم ميل باطني مجبور به افزايش قيمت نباشند. اکبر از تهران(۴/۱۷)

۱۹۲۵- افتخار ر می‌کنم از این که پس از بیست و نه سال حرف حق را نوشتم، از محل کارم نامه آماده به خدمت گرفتم، گرچه به دلیل این که رسمی هستم به دستور مدیرمحل کارم تا بازنشستگی ام که بهمین ماه امسال است، متوقف ر دریافت می‌کنم. اما به کاری مستخولم که فرهنگی نیست، اما شرافت دارد و به اصطلاح نان باژونم را می‌خورم. علی اکبر از تهران(۴/۱۷)

۲۰۱۵- حجاجت و فصد این روزها مشتریان پر و پا قرص دارد. آیا اهدای خون بهتر است یا حجاجت و فصد؟ خوشحال می‌شوم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره این موضوع اطلاع رسانی کند. (۴/۱۷)

۲۲۱۶- این روزها دلقک ها هم بیکارندا شیوع بیماری کرونا باعث بیکاری دلقک ها شده است. به عنوان نمونه دو نفر از دوستان هنرمندم که سال ها با پوشیدن لباس هایی که مخصوص کارهای هنری ودلقک‌با عنوان سیلورمن مقابل فست فود، رستوران ها یا جشن ها و مهمانی ها و عروسی ها کارهای هنرمندانه انجام می دهند و دیگران را می‌خنداندنما خودشان بیشتر مواقع به دلیل عدم پشتیبانی و بی توجهی به حرفه شان، گمگین اند. به قول مهرا ن خود ما دیگران را شاد می کنیم اما خود ما هم آشفکر و پنهان فرلوا می داریم. این دو دوست عزیز که از این طریق ارتزاق می‌کنند، متأسفانه مدتی بیکار شده‌اند!ای کاش دولت برای هنرمندان مردم منظر خندان فست فود، رستوران ها یا بیکار چاره‌ای بیندیشد. علی از تهران(۴/۱۴)



۰۹۱۵- ملیحه: افزایش قیمت سسکه و دلار تأثیر منفی روی بقیه اجناس گذاشته است. گرانی بیداد می‌کند و مسئولان هم نظاره گر آن هستند. تا کی قرار است مردم شاهد هفتفت های مدیریتی و سهل انگاری ها باشند؟(۴/۱۷)

پیام‌های مردمی در صفحات ۳-۶-۸

## توقیف ۱۹ شناور در خلیج فارس



فرمانده مرزبانی استان بوشهر با تأکید بر برخورد با شناورهای مختلف در آب‌های خلیج فارس استان آب‌های بوشهر گفت: در راستای اجرای طرح برخورد با شناوران متخلف و فاقد ساماندهی، ۱۹ فروند شناور در آب‌های بوشهر و کنگان توقیف شدند.به گزارش فارس، سردار ولی‌الله رضایی‌نژاد با تأکید بر رصد و پایش آب‌های سرزمینی خلیج فارس در استان بوشهر اظهار داشت: مرزبانان و ماموران دریابانی استان بوشهر در تمام سواحل استان شبانه‌روز حضوری فعالی دارند و با متخلفان برخورد می‌کنند.فرمانده مرزبانی استان بوشهر با بیان اینکه با شناورهای بی هویت و متخلف برخورد می‌شود افزود: صید غیر مجاز ترسال و کفروب یکی از روش‌های صید مغرب زب‌سنگاه آبزیان است که در این راستا با صیادانی که اقدام به صید ترال می‌کنند برخورد می‌شود. وی بیان کرد: با وجود شناوران متخلف و فاقد ساماندهی که اقدام به انجام تخلفات صیادی و صید غیر مجاز از نوع ترال می‌کنند این فرماندهی برخورد جدی با آنان را در

## پیامدهای دستور ترامپ مبنی بر اخراج دانشجویان خارجی چیست؟

دستور کار خود قرار داد. سردار رضایی‌نژاد از توقیف شناورهای متخلف در آب‌های بوشهر و کنگان خبر داد و تصریح کرد: در راستای اجرای طرح برخورد با شناوران متخلف و فاقد ساماندهی، با همکاری اداره شیلات و پایگاه دریابانی بوشهر و کنگان، دریابانان موفق شدند در اجرای ۳ روزه طرح مذکور، ۱۹ فروند شناور فاقد مدارک و متخلف در امر صید و صیادایی را توقیف کنند. وی با اشاره به گشت‌های مداوم دریابانیان در برقراری نظم و امنیت در خلیج فارس خاطر نشان کرد: توقیف شناوران متخلف محدود به این طرح نبوده و در راستای لزوم ایجاد نظم و امنیت و نظارت بر تردد شناورها و رصد شناورها در سطح حوزه استغفاظی از ادامه فعالیت غیرقانونی شناوران متخلف جلوگیری خواهد شد.فرماندهی مرزبانی استان بوشهر تصریح کرد: دریابانان استان بوشهر با آمادگی کامل حافظ جان هموطنان و منابع آبی در دریا هستند و اجازه نمی‌دهند عده‌ای سود جو با تخلف و صید غیر مجاز ترال و عدم رعایت ایمنی و مقررات دریانوردی فعالیت کنند.

## دیدار مدیرعامل شرکت بیمه دی با دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران

ایمن مهم را موجب ارتقای ضریب نفوذ بیمه دانست و اذعان داشت، همکاری های سندیکایی و تشکل هایی مانند آن می‌توانند زمینه ساز ایجاد بستریهایی برای پیشبرد اهداف کلان صنعت شود که تبعا به سود همه فعالان صنعت و ذینفعان آن عدم صدور ویزا به معنای به صفر رسیدن درآمدهای حاصل از این راه است. بنابراین دستور دولت ترامپ دو نتیجه دارد؛ به این ترتیب که با دانشگاه‌ها مجبور به برگزاری کلاس‌های حضوری

دستور جدید دولت ترامپ مبنی بر اخراج دانشجویان خارجی در صورت ثبت نام در دوره‌های آنلاین، احتمال دانشگاه‌ها را مجبور به برگزاری کلاس‌های حضوری بدون در نظر گرفتن خطر گسترش ویروس کرونا می‌کند.به گزارش ایرنا به نقل از لوس آنجلس تایمز، اگر راهی بی‌رحمانه برای رسیدگی به مساله مهاجرت وجود داشته باشد، می‌توان مطمئن بود که دولت ترامپ آن را پیدا خواهد کرد. در مطلب درج شده در این روزنامه آمریکایی آمده است: آخرین فصل کتاب ترامپ با عنوان «چگونه یک کشور را روی خارجی‌ها ببندیم»، یک طرح در حال نهایی شدن برای دانشجویان بین‌المللی حاضر در دانشگاه‌های آمریکایی است که با باید در کلاس‌های حضوری شرکت کنند یا کشور را ترک کنند. این در حالی است که دانشگاه‌ها همچنان در کش و قوس چگونگی آغاز سال تحصیلی جدید در میانه شیوع کرونا هستند. در طرح جدیدی که در دستور کار دولت ترامپ قرار گرفته است، وزارت امور خارجه آمریکا برای دانشجویانی که در کلاس‌های آنلاین حضور پیدا خواهند کرد، ویزا صادر

مهندس محمدرضا کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی در ساختمان ستاد مرکزی میزبان دکتر سید محمد کریمی دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران بود.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی؛ در این دیدار، مسائل کلان صنعت بیمه و لزوم همکاری سندیکایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.مهندس کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی بیمه

## امضا توافق همکاری‌های نظامی و امنیتی ایران و سوریه

این قانون مقابله کنیم».وزیر دفاع سوریه تأکید کرد: «اسرائیل شریک قوی آمریکا» در جنگ علیه سوریه است. گروه‌های تروریستی بخشی از تجاوزات اسرائیلی‌ها هستند»؛او در ادامه همچنین تأکید کرد که ارتش سوریه که از سال ۲۰۱۱، کشورهای متعددی را ساخته سوریه را حفظ کرده است بی‌شک پیروز خواهد شد.

در مقابل، سرلشکر باقری گفت: «سامانه‌های پدافند هوایی سوریه را در راستای تحکیم همکاری‌های نظامی میان دو کشور، تقویت خواهیم کرد».سرلشکر باقری همچنین گفت: «ترکیه کمی در اجرای تعهدات خود در قبال تفاهات صورت گرفته در آستانه مبنی بر خارج کردن گروه‌های تروریستی از سوریه تأخیر داشته است».محمد باقری افزود: «ترکیه باید بداند که حل مشکلات امنیتی‌اش از طریق مذاکره و ایجاد تفاهم با طرف سووری صورت می‌گیرد و نه از طریق حضور نظامی در خاک سوریه و محور مقاومت را به زانو در بیاورد، یک لحظه هم درنگ نمی‌کرد».ایوب در ادامه گفت: «هر چند هزینه پایداری بالاتر برود با این حال، کمتر از هزینه تسلیم شدن است». وی همچنین در ارتباط با تحریم آمریکا علیه سوریه موسوم به «سزار» گفت: «قانون سزار با سوریه‌ها می‌چنگد در تهیه خوراک، دارو و غذای کودکانشان. تلاش می‌کنیم با تبعات

وزیر دفاع سوریه و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یک توافق همه‌جانبه در زمینه همکاری نظامی امضا کردند.به گزارش فارس، پایگاه خبری شبکه «المیادین»، گزارش داد که «علی ایوب» وزیر دفاع سوریه و «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در زمینه گسترش همکاری‌های نظامی توافق امضا کردند.به گزارش المیادین این توافق بر گسترش همکاری‌های نظامی و امنیتی در زمینه فعالیت نیروهای مسلح و ادامه هماهنگی‌ها تأکید دارد. خبرنگار المیادین در این خصوص گزارش داد که در گفت‌وگوی امروز دو طرف اوضاع سوریه و ضرورت خروج نیروهای بیگانه‌ای را که به صورت غیرقانونی وارد این کشور شدند، مورد بررسی قرار دادند.علی ایوب در این خصوص گفت: «لکر دولت آمریکا می‌توانست ایران، سوریه و محور مقاومت را به زانو در بیاورد، یک لحظه هم درنگ نمی‌کرد».ایوب در ادامه گفت: «هر چند هزینه پایداری بالاتر برود با این حال، کمتر از هزینه تسلیم شدن است». وی همچنین در ارتباط با تحریم آمریکا علیه سوریه موسوم به «سزار» گفت: «قانون سزار با سوریه‌ها می‌چنگد در تهیه خوراک، دارو و غذای کودکانشان. تلاش می‌کنیم با تبعات

### آه‌هی

وزیر مسئول قسئون اصلاحات راضی به نام خود دلراند. لذا در اجرای تهمه "مهویه مذکور مراتب اعلام تاد صورتی که ملک مالکین یا ورته نایلم‌مزمونی مورد مالکیت ورته آقای محمدرضا عرف‌الدینی دفتر کشتنون الهه اید پلاک ۲۴۴۴ پخش ۲۰ بزده نم حاجی حسن رحایی صاحب نسق منظور گردیده و نامبرده تقاضای سند اصلاحات راضی را در اجرای محویه مجمع تنظیمی مصلحت محبب ۷۰۳۲ به نام خود را بار و در وقت نامبرده تقاضای انتقال و راضی مسئول را در اجرای محویه مجمع تنظیمی مصلحت نظام مورخ ۷۰۳۲۲ در خصوص تعیین تکلیف ابرو یارمیلنده قرار داد.
م.ف.ال ۱۵

### آه‌هی

امور یارمیلنده قراه و مزراع مسئول قسئون اصلاحات راضی به نام خود دلراند. لذا در اجرای تهمه "مهویه مذکور مراتب اعلام تاد صورتی که ملک یا مالک یا اجاره‌دار یا ورته مالکیت ورته آقای عبدعلین قسمنی واقع در کشتنولان الهه اید پلاک ۲۶۶۸ پخش ۲۰ بزده نم حاجی زینل رحایی صاحب نسق منظور گردیده و نامبرده تقاضای سند اصلاحات راضی را در اجرای محویه مجمع تنظیمی مصلحت محبب ۷۰۳۲۲ به نام خود را بار و در وقت نامبرده تقاضای انتقال و راضی مسئول را در اجرای محویه مجمع تنظیمی مصلحت نظام مورخ ۷۰۳۲۲ در خصوص تعیین تکلیف ارضی برابر مقررات اعلام خواهد شد.
م.ف.ال ۱۰۶